lili carissime, quod domui predicte compateris, quod

pro ea ergo nos vices intercessoris assumis gratum

et placidum gerimns, et licet ante tue hujusmodi

intercessiouis instantiam cepissemus ad reparationem

dicte domus intendere, ex nunc tamen tue supplica-

tionis obtentu reparationem luijusmodi ferventius

promovere disponimus, sperantcs in Domino quod si tu

ipse qui supplicasuobis in hac parte cohoperari volue-

ris, felix et votivus sequetur effectus. Ecce, tili, iiona

domus ejusdem pro debitis ad (^ue solvenda ipsa de

presenti non sufiicit, per officiales tuos neduui ad ma-

nus ponuntur régie curie, quin etiam servientibus et

garcionilius pro eornm salariis consiunenda inliumane

traduntur, et quod deberet in solutionem cedcre debi-

lorum, luirifaciunt servientes hujusmodi. Unde domus

predicte conditio evidenter noscitur pejorari. Sunt

etiam nonnulli tui tuorumve famihares officialium qui

domos ab hiis qui eas conccdere nequivernut veluti

apostolice prohiijitionis edicto vêtante receptas, sub

t'avore regio retinent, unde ipsi domui nmlta detri-

nienta parantur. Hec ergo gravamina si conipatientor

attendere, si ad ea corrigenda ' manum correctionis

apponere placeat, domus ipsa non levis reparationis

incrementa presentiet et demum sub providornm

guiiernatione priorum al) imminonti ruina resurget.

Rogamns itaqiie celsitudinem regiam et per illius

cujus (ledicata est domus ipsa servitiis misericordiam

obsecrauius quatinus, si cupis eidem domui consuli, si

eam desideras utiliter reparari, illud velis in premissis

adhibere remedium per quod cessent prcdicta grava-

mina, et per quod etiam dicta donius cum mindripossit

incommodo solvere débita hucusque contracta. Nos

anteni tuis precibus annuentes, predictos fratres

priores in regno tuo prefecinuis quos equidem utiles

et fidèles existere et sub quorum gubernatione pro-

vida domum ipsam reformari speramus. Deniqne super

premissis qucdam tibi pro parte nostra referenda

dilecto filio magistro Gaufrido de Plexeio, canonico

Parisiensi, notario nostro, commisimus cui tidem in

illis credulam adhiberi ejus non ignota tilji fidelitas

inqîetrabit. Dat. Avinione, m kal. augusti-. »

' Corrigé dans l'original refonnanda.
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- La date de l'année est donnée par l'original conservé aux

Archives nationales et par S. Pauli d'après les archives de

l'Ordre.

334 Avicnon, \ août 131"

Petro Baudeli, rectori ecclesiœ de Heremo, Tolosanœ

diocesis, procuratori et instriictori pênes Bartholomeum,